
 
 

UCHWAŁA NR 183/XIII/2025 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.).), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87)   – Rada Miasta Gorlice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 1 657 679,83 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące o 1 336 088,34 zł; 

2) dochody  majątkowe  o 321 591,49 zł; 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 3 311 219,70 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 638 300,00 zł; 

2) wydatki majątkowe  o 2 672 919,70 zł; 

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 1 obejmują zwiększenie: 

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o 13 509,50 zł, 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o 374 790,50 zł, 

- wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych o 250 000,00 zł, 

3. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 2 obejmują zwiększenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o 2 672 919,70 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  o 15 000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 3. 

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian w dochodach i wydatkach planowany deficyt budżetu miasta ulega 
zwiększeniu o 1 653 539,87  zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych - w kwocie 1 301 327,10 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych - w kwocie 352 212,77 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4273



2. W przychodach wprowadza się zmiany; 

- jak w załączniku Nr 4. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2025 rok Nr 99/VIII/2024 Rady Miasta Gorlice 

z 19 grudnia 2024 roku dokonuje się zmian w: 

1) w wydatkach realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych ustalonych w załączniku Nr 11, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) dotacjach udzielonych z budżetu miasta w 2025 roku ustalonych w załączniku Nr 14, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Udziela się dotację celową dla samorządowej instytucji kultury – Gorlickiego Centrum Kultury 
w Gorlicach na prowadzenie zajęć kulturalnych z elementami profilaktyki uzależnień w ramach zadań 
określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  
Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 58 000,00 zł. 

§ 6. Budżet miasta na 2025 rok, po zmianach będzie równy: 

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem: 194 105 119,76 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 169 756 101,53 zł; 

b) dochody majątkowe: 24 349 018,23 zł. 

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 208 132 232,21 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 163 277 067,87 zł; 

b) wydatki majątkowe: 44 855 164,34 zł. 

3) Deficyt wynosi 14 027 112,45 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 10 340 144,54 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 686 967,91 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 20 082 664,45 zł stanowią: 

a) pożyczki i kredyty w wysokości 6 000 000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 10 395 696,54 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 686 967,91 zł. 

5) Rozchody budżetu w kwocie 6 055 552,00 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4273



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

DOCHODY

0,00

3

bieżące razem:

4 5 7 8

bieżące

350 000,00 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

§

Poroz. z JST

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

bieżące razem: 1 541 013,00 0,00 1 541 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 598 000,00 0,00 598 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 183/XIII/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4273



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 -6 366,00

75867 -6 366,00

-6 366,00

0,00

801 0,00

80101 0,00

0,00

854 0,00

85412 0,00

0,00

900 0,00

90001 0,00

0,00

926 0,00

92605 0,00

0,00

-6 366,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 398 572,00 125 795,93 12 524 367,93

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 838 000,00 125 795,93 963 795,93

0,00 125 795,93 125 795,93

Kultura fizyczna 6 380,00 830 992,00 837 372,00

157 500,00

0,00

6 366,00

221 800,41

221 800,41

221 800,41

157 500,00

157 500,00

Różne rozliczenia 436 940,00 6 366,00 436 940,00

6 366,00 6 366,00

0,00

6 366,00

6 539 308,91

329 852,41

268 552,41

289 500,00

217 500,00

Krajowy Plan Odbudowy

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6 366,00

6 366,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

6 317 508,50

Szkoły podstawowe 108 052,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

46 752,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 132 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

Wpływy z usług

60 000,00

60 000,00 217 500,00

0940

Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 380,00 830 992,00 837 372,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 830 992,00 830 992,00

§

3

2057

2707

2051

0830

0940

bieżące razem: 155 184 128,70 1 342 454,34 156 520 217,04

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

Własne

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4273



-6 366,00

600 0,00

60016 0,00

0,00

630 0,00

63095 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-6 366,00

-6 366,00

Ogółem: 192 447 439,93 1 664 045,83 194 105 119,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 180 014,24 228 166,41 10 401 814,65

6680

6680

§

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 434 980,50 228 166,41 3 656 780,91

majątkowe

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4 888 789,00 261 321,49 5 150 110,49

2 498 500,00 261 321,49 2 759 821,49

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Pozostała działalność

0,00 261 321,49 261 321,49

Turystyka 0,00 60 270,00 60 270,00

0,00 60 270,00 60 270,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

majątkowe razem:

0,00 60 270,00 60 270,00

23 429 426,74 321 591,49 23 751 018,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 745 033,74 0,00 6 745 033,74

Nazwa

Zlecone

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Strona 2 z 3

bieżące

bieżące razem: 11 344 871,49 0,00 11 344 871,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4273



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 139 013,00 1 541 013,00 1 365 371,00 0,00 1 365 371,00 175 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 139 013,00 1 541 013,00 1 365 371,00 0,00 1 365 371,00 175 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00

z tego:

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Dzi
ał wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 183/XIII/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4273



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 667 936,00 9 790 287,00 9 784 287,00 10 000,00 9 774 287,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 10 877 649,00 10 877 649,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 322,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 322,60 646 322,60 0,00 0,00

21 314 258,60 9 790 287,00 9 784 287,00 10 000,00 9 774 287,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 11 523 971,60 11 523 971,60 0,00 0,00

972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 000,00 1 107 000,00 0,00 0,00

9 723 023,00 3 354 479,00 3 348 479,00 10 000,00 3 338 479,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 368 544,00 6 368 544,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 322,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 322,60 511 322,60 0,00 0,00

10 234 345,60 3 354 479,00 3 348 479,00 10 000,00 3 338 479,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 879 866,60 6 879 866,60 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

213 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 270,00 60 270,00 0,00 0,00

273 270,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 270,00 260 270,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 270,00 60 270,00 0,00 0,00

260 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 270,00 260 270,00 0,00 0,00

13 828 609,44 5 378 000,00 5 378 000,00 0,00 5 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 450 609,44 8 450 609,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 327,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 327,10 1 301 327,10 0,00 0,00

15 129 936,54 5 378 000,00 5 378 000,00 0,00 5 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 751 936,54 9 751 936,54 0,00 0,00

12 083 058,44 4 158 800,00 4 158 800,00 0,00 4 158 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 924 258,44 7 924 258,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 327,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 327,10 1 301 327,10 0,00 0,00

13 384 385,54 4 158 800,00 4 158 800,00 0,00 4 158 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225 585,54 9 225 585,54 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność600

Dzi
ał

60013

60016

630

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Turystyka

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

63095

700

70007

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

2 837 105,00

0,00

0,00

2 837 105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Drogi publiczne gminne

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4273



64 827 302,77 59 977 502,77 49 433 654,00 38 901 075,00 10 532 579,00 8 831 000,00 202 580,00 1 510 268,77 0,00 0,00 4 849 800,00 4 849 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 800,00 480 800,00 230 800,00 0,00 230 800,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00

65 973 102,77 60 458 302,77 49 664 454,00 38 901 075,00 10 763 379,00 8 831 000,00 202 580,00 1 760 268,77 0,00 0,00 5 514 800,00 5 514 800,00 0,00 0,00

30 322 765,00 28 049 665,00 28 006 615,00 24 119 210,00 3 887 405,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 2 273 100,00 2 273 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

31 222 765,00 28 299 665,00 28 006 615,00 24 119 210,00 3 887 405,00 0,00 43 050,00 250 000,00 0,00 0,00 2 923 100,00 2 923 100,00 0,00 0,00

5 245 775,00 5 245 775,00 5 234 895,00 2 313 350,00 2 921 545,00 0,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 800,00 230 800,00 230 800,00 0,00 230 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 476 575,00 5 476 575,00 5 465 695,00 2 313 350,00 3 152 345,00 0,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 792 344,77 2 259 344,77 710 470,00 9 500,00 700 970,00 11 000,00 122 580,00 1 415 294,77 0,00 0,00 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 807 344,77 2 259 344,77 710 470,00 9 500,00 700 970,00 11 000,00 122 580,00 1 415 294,77 0,00 0,00 548 000,00 548 000,00 0,00 0,00

215 160,00 215 160,00 67 260,00 33 376,67 33 883,33 0,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 500,00 157 500,00 157 500,00 13 509,50 143 990,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 660,00 372 660,00 224 760,00 46 886,17 177 873,83 0,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 33 376,67 26 623,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 500,00 157 500,00 157 500,00 13 509,50 143 990,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 500,00 217 500,00 217 500,00 46 886,17 170 613,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 987 128,02 149 402 883,38 114 679 601,61 61 189 980,52 53 489 621,09 21 130 299,00 5 043 932,00 3 533 932,77 15 118,00 5 000 000,00 41 584 244,64 41 584 244,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 311 219,70 638 300,00 388 300,00 13 509,50 374 790,50 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 672 919,70 2 672 919,70 0,00 0,00

194 298 347,72 150 041 183,38 115 067 901,61 61 203 490,02 53 864 411,59 21 130 299,00 5 043 932,00 3 783 932,77 15 118,00 5 000 000,00 44 257 164,34 44 257 164,34 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 344 871,49 11 344 871,49 2 095 412,24 1 788 235,40 307 176,84 0,00 9 249 459,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 344 871,49 11 344 871,49 2 095 412,24 1 788 235,40 307 176,84 0,00 9 249 459,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

6 698 199,74

15 000,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

80195

85412

Wydatki razem:

§
/

grupa

801

80101

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

133 000,00

0,00

15 000,00

148 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

133 000,00

0,00

15 000,00

148 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 683 199,74

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4273



w tym:

na programy
finansowane  

z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

600 60013 Zjazd z drogi wojewódzkiej nr 977 (ul. Stawiska) w m. Gorlice 135 000,00 0,00

600 60016 Wykonanie zjazdu z DK28 - ul. Kościuszki na działkę nr 1412 57 380,00 0,00

600 60016 Modernizacja dróg miejskich - ul. Letnia i ul. Jagiełły 204 280,00 0,00

600 60016
Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni ul. Letniej od
rozwidlenia z ul. Łysogórską w górę 

49 662,60 0,00

630 63095

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 993 Gorlice-Nowy Żmigród-
Dukla odcinek 010 w km 2+994 - km 3+357 w miejscowości
Gorlice wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i
urządzeniami budowlanymi - w ramach zadnia: Budowa ciągów
pieszo - rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na
obszarze m. Gorlice

60 270,00 0,00

700 70007 Budowa bloku przy ul. Korczaka  1 301 327,10 0,00

801 80101
Przebudowa/rozbudowa wewnętrznej instalacji elektrycznej,
teletechnicznej oraz p.poż w istniejących budynkach MZS Nr 5
oraz MZS Nr 6 w Gorlicach

650 000,00 0,00

801 80195
Zwiększenie dostępności budynku MZS Nr 5 w Gorlicach dla
osób z trudnościami w poruszaniu się poprzez montaż platformy
przyschodowej

15 000,00 15 000,00

600 60016
Przebudowa ciągów komunikacyjnych w obszarze Starówki
Miasta Gorlice - wkład własny

200 000,00 0,00

2 672 919,70 15 000,00Zwiększenie wydatków majątkowych:

zwiększenie

Wydatki majątkowe budżetu miasta Gorlice

Dz. Rozdz. Nazwa zadania

Plan na 2025 r. w zł

 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zadania dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 183/XIII/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4273



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

8 712 393,67 1 301 327,10 10 013 720,77

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

381 975,77 0,00 381 975,77

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 334 755,14 352 212,77 3 686 967,91

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

Razem: 18 429 124,58 Razem: 1 653 539,87 Razem: 20 082 664,45

PRZYCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 183/XIII/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4273



zwiększenie

200 000,00

Przebudowa ciągów komunikacyjnych w obszarze Starówki
Miasta Gorlice - finansowane z Rządowego Funduszu
Polski Ład

0,00

Przebudowa ciągów komunikacyjnych w obszarze Starówki
Miasta Gorlice - wkład własny

200 000,00

200 000,00

  - finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 0,00

 - wkład własny: 200 000,00

Wydatki  realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu
Inwestycji Strategicznych

WYDATKI

Dział, Rozdział, Nazwa zadania

RAZEM:

600 Transport i Łączność

60016

60016

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 183/XIII/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4273



dla jednostek
sektora finansów

publicznych

dla jednosetk
spoza sektora

finansów
publicznych

58 000

851 Ochrona zdrowia 58 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

58 000

58 000

851 Ochrona zdrowia 58 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 000

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

58 000

Razem 0

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Gorlice

Dz.
Rozdz.

§
Treść

zmiany 

D O T A C J E   C  E L O W E - ZMNIEJSZENIE

D O T A C J E   C  E L O W E - ZWIĘKSZENIE

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 183/XIII/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4273


	UCHWAŁA NR 183/XIII/2025 RADY MIASTA GORLICE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 3
	lit. b w § 6 pkt 3

	pkt 4 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 4
	lit. b w § 6 pkt 4
	lit. c w § 6 pkt 4

	pkt 5 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-04T16:04:50+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




